
お客様各位 

2021 年 1 月 29 日 

株式会社アベルコ 

 

 

Kalksten/カルクステンの仕様についてお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、Maristo 2020 年秋カタログ「New Faces!」に掲載の下記商品につきまして、品番の変更及

び使用上の注意事項についてお知らせいたします。 

お客様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

  記 

 

＊品番変更：[掲載カタログ] Maristo 2020 年秋カタログ「New Faces!」 

 

掲載 P 商品 変更内容 

P.04 Kalksten/カルクステン 

KAL-***/SNO ⇒ KAL-***/SNOW 

KAL-***/ART ⇒ KAL-***/ARTIC 

KAL-***/SMO ⇒ KAL-***/SMOKE 

KAL-***/NGT ⇒ KAL-***/NIGHT 

 

＊タイル仕様について(小端の刻印) 

本タイルの仕様で、品質管理の為に小端へ文字等が印刷されています。（４辺の内１辺） 

印刷は容易に取れるものではないため、出隅・段鼻等で小端を表して使用される際は、 

向きを調整するなどして対応いただきますようお願いいたします。 

 
カルクステン小端

 

 以上 


